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Loy, SydSvenska Masterskapen
Ncc”™ Pistol

Nationell (mil.) Snabbmatch
2006-07-15--16
Ronneby




Plats Namn
MASTERSKAP
1 Ronny Andersson
2 Henrik Kéack
3 Marcus Olsson

KLASSVIS
1 Henrik Kéack
2 Marcus Olsson

1 Ronny Andersson
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PISTOLKLUBB

Klubb
Jamjo Spk

F14 Skf
KA 2 Psk

F14 Skf
KA 2 Psk

Jamjo Spk

SydSvenska Masterskapen Nationell (mil) Snabbmatch

2006-07-15--16

Arrangor: Pk Eken och Ronneby F17 Pk

Plats: Fornanés, Ronneby

Resultatlista
Vapen 12 SEK
Pist.kort Klass grupp Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser.4

1337 2 A 42 29 44 45
2983 3 A 38 47 44 45
23131 3 A 32 43 42 40

2983 3
23131 3

38 47 44 45
32 43 42 40

> >

1337 2 A 42 29 44 45

160
174
157

174
157

160

40
45
26

45
26

40

10 sek.
S:a Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser.4

44
45
37

45
37

44

44
48
36

48
36

44

47
46
37

46
37

47

8 sek.
S:a Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser.4

175 41 48 40 43

184 20 36 13 35
136 45 44 36 32

184 20 36 13 35
136 45 44 36 32

175 41 48 40 43

S:a
172

104
157

104
157

172

Resultat
507

462
450

462
450

507

Poéng
Stand. Storm.
medalj mérke

B

Rekord



Plats Namn

MASTERSKAP
1 Ronny Andersson
2 Erling Dahl
3 Peter Johansson
4 Henrik Kéck
5 Lars-Goran Hjelm

KLASSVIS
1 Peter Johansson
2 Henrik Kéck

1 Ronny Andersson
2 Erling Dahl
3 Lars-Goran Hjelm
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PISTOLKLUBB

Klubb

Jamjo Spk
Kalmar Pk

KFIK Pistol

F14 Skf

Ronneby F17 Psk

KFIK Pistol
F14 Skf

Jamjo Spk
Kalmar Pk
Ronneby F17 Psk

SydSvenska Masterskapen Nationell (mil) Snabbmatch

2006-07-15--16

Arrangor: Pk Eken och Ronneby F17 Pk

Plats: Fornanés, Ronneby

Resultatlista

Vapen

Pist.kort Klass grupp Ser.1

1337
4624
4828
2983
4837

4828
2983

1337
4624
4837

N W wnNDDN

W Wmw®™

45
46
48
43
45

48
43

45
46
45

10 sek.
Ser.2 Ser.3 Ser.4

45
44
45
48
39

45
48

45
44
39

47
46
48
45
44

48
45

47
46
44

48
50
46
48
42

46
48

48
50
42

185
186
187
184
170

187
184

185
186
170

48
46
37
49
43

37
49

48
46
43

8 sek.
S:a Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser.4

50
45
47
47
41

47
47

50
45
41

49
46
49
48
37

49
48

49
46
37

45
50
45
49
39

45
49

45
50
39

192
187
178
193
160

178
193

192
187
160

45
46
37
45
39

37
45

45
46
39

6 sek.
S:a Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser.4

47
37
43
31
28

43
31

47
37
28

45
47
43
36
32

43
36

45
47
32

48
45
44
37
31

44
37

48
45
31

S:a

185
175
167
149
130

167
149

185
175
130

Resultat

562
548
532
526
460

532
526

562
548
460

Poéng
Stand. Storm.
medalj mérke

B

Nytt Rekord



gty Q,Q\XNE& SydSvenska Masterskapen Nationell (mi.) Snabbmatch
Ny 2006-07-15--16
> Arrangdr: Pk Eken och Ronneby F17 Pk
. PISTOLKLUBY Plats: Fornanéas, Ronneby
Ncc™
Resultatlista Poang
Vapen 10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand. Storm.
Plac. Namn Klubb Pist.kort Klass grupp Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser4 S:a Ser.d Ser.2 Ser.3 Ser4 S:a Ser.l Ser2 Ser.3 Ser4 S:a Resultat medalj marke
MASTERSKAP
1 Alexander Pettersson Karlshamns Pk 15189 3 C 47 47 49 50 193 46 49 46 50 191 46 45 45 46 182 566 48 S 1
2 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 C 42 49 49 49 189 47 46 49 48 190 47 47 46 47 187 566 35 B
3 Roger Crongvist Laholms Psk 23628 1 C 46 47 49 45 187 47 47 50 49 193 45 44 45 49 183 563 B
4 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 3 C 47 49 45 48 189 48 47 48 49 192 49 46 41 41 177 558
5 Jan Wahlstrém Pskf Magnus Stenbock 608 3 C 49 38 48 48 183 46 47 46 49 188 48 46 43 48 185 556
6 Aron Nilsson KFIK Pistol 14599 2 C 43 43 44 48 178 49 46 44 48 187 45 46 49 45 185 550
7 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 3 C 43 45 46 47 181 43 47 45 46 181 46 49 45 46 186 548
8 Joakim Karlsson Ronneby F17 Psk 15186 3 C A7 47 47 44 185 45 46 47 48 186 45 44 39 44 172 543
9 Peter Johansson KFIK Pistol 4828 3 C 43 47 43 48 181 44 43 48 48 183 46 40 47 45 178 542
10 Thomas Ahlstrand Pskf Magnus Stenbock 19401 3 C 43 45 44 46 178 44 46 48 47 185 45 38 46 44 173 536
11 Anders Sjobergh Pskf Magnus Stenbock 3 C 36 45 48 44 173 44 48 35 46 173 36 44 47 40 167 513
1 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 Vy C 48 48 47 44 187 49 49 48 48 194 46 45 45 48 184 565 B
2 Bo Andersson KFIK Pistol 4821 Vy C 44 46 48 48 186 46 47 46 46 185 50 46 46 48 190 561
3 Jan Amilon Ronneby F17 Psk 1345 Vy C 45 47 49 47 188 48 44 49 43 184 46 46 45 44 181 553
4 Arthur Hentze Lonsboda Psk 1137 Vy C 45 46 45 46 182 47 46 49 46 188 46 44 44 43 177 547
1 Lars-Goran Hjelm Ronneby F17 Psk 4837 va C 47 44 45 46 182 48 48 43 39 178 43 42 38 48 171 531
2 Cyril Falck Lonsboda Psk 27 Va C 35 34 36 44 149 27 20 36 40 123 33 19 40 27 119 391



Plac. Namn
KLASSVIS

1 Alexander Pettersson
2 Marcus Olsson
3 Thomas Krook
4 Jan Wabhlstrom
5 Kristoffer Snygg
6 Joakim Karlsson
7 Peter Johansson
8 Thomas Ahlstrand
9 Anders Sjobergh

1 Aron Nilsson

1 Roger Crongvist
1 Erling Dahl

2 Bo Andersson

3 Jan Amilon

4 Arthur Hentze

1 Lars-Goran Hjelm
2 Cyril Falck
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PISTOLKLUBYB

Klubb

Karlshamns Pk

KA 2 Psk

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Ronneby F17 Psk
KFIK Pistol

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock

KFIK Pistol
Laholms Psk
Kalmar Pk

KFIK Pistol
Ronneby F17 Psk
Lonsboda Psk

Ronneby F17 Psk
Lonsboda Psk

SydSvenska Masterskapen Nationell (mii) Snabbmatch

2006-07-15--16

Arrangor: Pk Eken och Ronneby F17 Pk

Plats: Fornanéas, Ronneby

Resultatlista

Vapen

Pist.kort Klass grupp Ser.1

15189
23131
1461
608

15186
4828
19401

14599

23628

4624

4821

1345

1137

4837
27
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Vy
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Vy
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47
42
47
49
43
47
43
43
36

43
46
48
44
45
45

47
35

10 sek.
Ser.2 Ser.3 Ser.4

47
49
49
38
45
47
47
45
45

43
47
48
46
47
46

44
34

49
49
45
48
46
47
43
44
48

44
49
47
48
49
45

45
36

50
49
48
48
47
44
48
46
44

48
45
44
48
47
46

46
44

193
189
189
183
181
185
181
178
173

178
187
187
186
188
182

182
149

46
47
48
46
43
45
44
44
44

49
47
49
46
48
47

48
27

8 sek.
S:a Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser.4

49
46
47
47
47
46
43
46
48

46
47
49
47
44
46

48
20

46
49
48
46
45
47
48
48
35

44
50
48
46
49
49

43
36

50
48
49
49
46
48
48
47
46

48
49
48
46
43
46

39
40

191
190
192
188
181
186
183
185
173

187
193
194
185
184
188

178
123

46
47
49
48
46
45
46
45
36

45
45
46
50
46
46

43
33

6 sek.
S:a Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser.4

45
47
46
46
49
44
40
38
44

46
44
45
46
46
44

42
19

45
46
41
43
45
39
47
46
47

49
45
45
46
45
44

38
40

46
47
M
48
46
44
45
44
40

45
49
48
48
44
43

48
27

S:a

182
187
177
185
186
172
178
173
167

185
183
184
190
181
177

171
119

Resultat

566 48
566 35
558
556
548
543
542
536
513

550
563
565
561
553
547

531
391

Poéng
Stand. Storm.
medalj marke

Rekordtangering
Rekordtangering

Nytt Rekord
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PISTOLKLUBB

Plac. Klubb
Lagtavling C-vapen

1 Pskf Magnus Stenbock
2 KFIK Pistol
3 Ronneby F17 Psk

Lagtavling Veteran

Lonsboda Psk

Resultat

1662
1653
1627

938

SydSvenska Masterskapen Nationell (mi) Snabbmatch

2006-07-15--16

Arrangor: Pk Eken och Ronneby F17 Pk

Plats: Fornanés, Ronneby

Resultatlista

Lagskytt 1

Jan Wahlstrom
Peter Johansson
Jan Amilon

Atrhur Hentze

Resultat Lagskytt 2

556
542
553

547

Thomas Krook
Aron Nilsson
Lars-Goran Hjelm

Cyril Falck

Resultat Lagskytt 3

558
550
531

391

Kristoffer Snygg
Bo Andersson
Joakim Karlsson

Vi i Pistolklubben Eken och Ronneby F17 Pistolskytteklubb tackar skyttarna som deltog i detta andra SydSvenska Masterskap i Nationell (mil.) Snabbmatch.

Ni &r alla vérda att kallas ambassaddrer for denna tavlingsgren. Vi hoppas att ni inspirerar flera i er forening / krets for denna tavlingsgren.

Vi i Pistolklubben Eken och Ronneby F17 Pistolskytteklubb halsar er alla valkomna tillbaka till Ronneby nésta ar.

Reservera redan nu helgen den 2 -- 3 juni 2007 i er kalender d& SSM Nat. (mil.) Snabbmatch gér av stapeln. Valkomna.

Med vénlig hélsning

Guy Persson
ordf. Pk Eken
SSM-sekr.

Resultat

548
561
543



